СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ОРДЫНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

(одиннадцатой сессии)
24.08.2021 года

                     № 52
«О внесении изменений в решение Совета депутатов Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 25.12.2020г. № 21 «О бюджете Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»
Руководствуясь статьей 36 Устава Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области, положением «О бюджетном процессе в Петровском сельсовете Ордынского района Новосибирской области» утвержденное решением Совета депутатов Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 24.08.2021г. № 51, Совет депутатов Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 25.12.2020г. № 21 «О бюджете Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» (с изменениями от 10.02.2021 г № 32; от 30.04.2021г. № 44, от 31.05.2021г. № 46) следующие изменения:
1.1. в статье 1:
1.1.1. в части 1:

а) в пункте 1) цифры «7078,21» заменить цифрами «7128,21»;

б) в пункте 2) цифры «8475,98» заменить цифрами «8525,98»;

1.2. в статье 7:

1.2.1. в части 1:
а) пункте 1 утвердить таблицу 1 приложения № 4 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям, группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджета Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области на 2021 год» в прилагаемой редакции (приложение № 1 таблица 1);

б) пункте 2 утвердить таблицу 1 приложения № 5 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям, группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области на 2021 год» в прилагаемой редакции (приложение № 2 таблица 1);
1.2.2. в части 2:
а) утвердить таблицу 1 приложения № 6 «Ведомственную структуру расходов бюджета Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области 2021 год» в прилагаемой редакции (приложение № 3 таблица 1);

1.3. в статье 11:

1.3.1 в части 1:

 а) в пункте 1) утвердить таблицу 1 приложения № 9 «Источники финансирования дефицита бюджета Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области на 2021 год» в прилагаемой редакции (приложение № 4 таблица 1).
2. Направить настоящее решение Главе Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области для подписания и опубликования (обнародования).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования) в периодическом печатном издании Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области «Петровский Вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, налоговой, финансово-кредитной политике Совета депутатов Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области (Балесная А.А.).
	Председатель Совета депутатов Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области

________________С.В. Лашутина
	Глава Петровского сельсовета Ордынского района

Новосибирской области

_____________В.А. Кофанов